Pró-Reitoria de Desenvolvimento

      Humano a Social - PRDHS

Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prdhs.ufsc.br

+55 (48) 3721-9030

Edital nº 001/PRDHS/2012
Edital de Convocação e abertura de inscrições para eleição dos representantes dos servidores técnico- administrativos em Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no Conselho Universitário.

O Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta do Memorando nº 003/CUn/2012, de 20 de março de 2012, da Secretária Geral dos Órgãos Deliberativos Centrais da UFSC,

C O N V O C A:
           Os servidores técnico-administrativos para a eleição de 3 (três) titulares e respectivos suplentes do Conselho Universitário, para um mandato de 2 (dois) anos, a realizar-se no dia 26 de abril de 2012, nos locais e horários abaixo especificados:

        - no Hall da Reitoria, das 8:00  às 18:00 horas

        - no Hospital Universitário - HU, das 7:00  às 19:00 horas

        - no Centro de Ciências Agrárias - CCA, das  8:00 às 18:00 horas
        - Nos Campi de Araranguá, Curitibanos e Joinville, das  8:00 às 12:00 horas

  As inscrições dos candidatos deverão ser realizadas na Secretaria Geral dos Órgãos Deliberativos Centrais da UFSC, no térreo do prédio da Reitoria, no período de 05 a 16 de abril de 2012, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 horas, sendo que no dia 16, será até as 17:00 horas.
Florianópolis, 05 de abril de 2012.

Bel. Luiz Henrique Vieira Silva

Original firmado